
Поз.

02

03

05

06

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Наименование

Крышка

Крышка

Перегородка

Бок правый

Бок левый

Полка

Крышка ниж лев

Крышка нижн правая

Фасад

фасад левый

Планка средняя

Планка правая

Планка левая

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Размер

Длина

692

1092

272

272

392

676

692

1092

1088

688

626

434

676

Ширина

384

384

360

360

360

320

360

360

284

404

100

100

100

Изделие Тумба подвесная Элия

ЛДСП 16мм ( Белый)

Поз.

01

04

07

Наименование

Крышка

Перегородка

Стойка

Кол-во

1

1

1

Размер

Длина

1150

424

120

Ширина

384

384

384

Изделие Тумба подвесная Элия

ЛДСП 16мм (ясень шимо светлый)

Спецификация на Стекло 4 мм лакобель

Поз.

19

20

Наименование

Лакобель

Лакобель

Кол-во

1

1

Размер

Длина

1088

688

Ширина

284

404

Изделие Тумба подвесная Элия

Поз.

17

18

Наименование

Задняя стенка

Задняя стенка

Кол-во

1

1

Размер

Длина

697

1097

Ширина

421

300

Изделие Тумба подвесная Элия

ДВП ламинированное

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Наименование материала

Анкерный болт 8х100 мм

Винт с прессшайбой 6х25 мм

Гвоздь толевый 2х20

Евровинт 6х50

Евроключ Z

Заглушка для евровинта

Заглушка для эксцентрика

Петля для накладной двери

Полкодержатель D5 никель

Дюбель Twister односторонний

Стяжка двойная

Шуруп 4х16

Ед. изм.

шт

шт

шт

шт

шт

шт

шт

компл

шт

компл

компл

шт

4

2

35

16

1

16

8

4

4

8

3

16

Кол-во

ФурнитураЕвровинт

Евроключ

Эксц.  стяжка

Полкодержатель

13 Эксцентриковая стяжка шт 14

15 Мех-анизм push-to-open шт 2

14 Газовый лифт секрертерный шт 2

16 Заглушка 5 мм шт 2


